
          
УКРАЇНА 

Івано-Франківська область  

Івано-Франківський район Обертинська селищна рада     

Жуківська гімназія  

вул. Шевченка, 14  с. Жуків, 78053  

е-mail: zhukiv2017@ukr.net Код ЄДРПОУ 23806527 

 

НАКАЗ 

 04 червня 2021 р.                                    с. Жуків                                                                     №19-о 

Про затвердження рішення  

педагогічної ради від 04.06.2021 року 

 

       Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу,  затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України 14.07.2015 р. №762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 

липня 2015 р. за №924/27369, (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 

08 травня 2019 року № 621, із змінами внесеними наказом Міністерства освіти і науки 

України від 01 березня 2021 року № 268 «Деякі питання переведення учнів на наступний 

рік навчання», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 13 квітня 2021 року за № 

494/36116, 495/36117) згідно з рішенням педагогічної ради (протокол засідання 

педагогічної ради від 04 червня 2021 року №4) 

НАКАЗУЮ: 

   І. Затвердити рішення педагогічної ради від 04.06.2021 року (Протокол №4) з першого 

питання:  

1.      Із 8 учнів 1 класу перевести  в 2 клас 8 учнів, а саме: 

Михайлинина Богдана Михайловича 

Козоріз Анастасію Романівну 

Гавриш Ангеліну Романівну 

Данило Владислава Віталійовича 

Вівчарука Андрія Степановича 

Бойчук Анастасію Василівну 

Процків Наталію Романівну 

Шелюжака Андрія Васильовича 

2. Із 13 учнів 2 класу перевести в 3 клас 13 учнів, а саме: 

Барасюк Амалію 

Данилюка Богдана 

Калин Злату 

Легкіх Олександру 

Максим’юка Олександра 

Мартинюк Аліну 

Мельничука Романа 

Михайлинина Артема 

Могильняк Діану 

Моздір Яну 

Процків Іванну-Марію 

Свіженко Анну 

Човган Аліну 

 

mailto:ukiv2017@ukr.net
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0555-19


3. Із 11 учнів 3 класу перевести в 4 клас 11 учнів, а саме: 

Бойчук Галину 

Болух Христину 

Войтовича Андрія 

Гнатюк Марію 

Кулика Максима 

Моздіра Михайла 

Ніньовського Сергія 

Свистуна Дмитра 

Свистуна Степана 

Семенович Анну 

Фенія Олексія 

 

4. Із 10 учнів 4 класу перевести в 5 клас 10 учнів, а саме: 

Данилюк Вікторію 

Гуменюка Назарія 

Козоріза Юрія 

Моздір Карину 

Петраш Світлану 

Процків Інну 

Радобенко Анну 

Стасюк Яну 

Ткачук Анну 

Феній Яну 

 

5. Із 16 учнів 5 класу перевести в 6 клас 16 учнів, а саме: 

Бойчука Олександра 

Боруту Ярему 

Вівчарук Наталію 

Войтовича Максима 

Данило Віталія 

Дутку Лілію 

Сороку Дмитра 

Ткачук Діану 

Федіва Тараса 

Черемхівку Вікторію 

Човган Аліну 

Панчак Аліну 

Стецюка Дмитра  

Мельничука Андрія 

Мельничука Євгена 

Петрик Вікторію 

     6.  Із 8 учнів 6 класу перевести в 7 клас 8 учнів, а саме: 
Вінтоняк Аліну 

Гайдаша Тараса 

 

Козак Жанну 

Михайлинина Віталія 

Могильняк Сніжану 

Моздіра Вадима 

Слободяна Івана 

Сороку Анну 



7. Із 16 учнів 7  класу перевести у 8 клас 16 учнів, а саме: 

 Андрієчка Максима 

Гуменюка Олександра 

Дутку Юлію 

Козака Василя 

Кузь Надію 

Максим’юк Надію 

Моздір Інну 

Семчука Максима 

Триногу Валерія 

Фучинську Інну 

Хому Олега 

Човган Богданну 

Гнатюк Тетяну 

Мельничука Петра 

Дмитрук Анастасію 

Яблонську Вероніку 

8. Із 13 учнів 8 класу перевести у 9 клас 13 учнів, а саме: 

Барасюк Ангеліну 

Войтовича Артема  

Іванчика Миколу 

Максим’юка Богдана 

Моздір Вікторію  

Процків Надію 

Процків Лілію  

Свистун Христину 

Свистуна Дениса 

Ткачук Світозару  

Фенія Олега  

Мельничука Дмитра  

Петрик Анастасію 

 

9. За високі досягнення у навчанні нагородити Похвальним листом Міністерства освіти та 

науки України учнів: 

Петраш Світлану – 4 клас 

Козоріза Юрія – 4 клас 

Вівчарук Наталію – 5 клас 

Данило Віталія – 5 клас 

Панчак Аліну – 5 клас 

Гайдаша Тараса – 5 клас 

Дмитрук Анастасію – 7 клас 

Моздір Інну – 7 клас 

Фучинську Інну – 7 клас 

Процків Лілію – 8 клас      

 

  ІІ. Затвердити рішення педагогічної ради від 04.06.2021 року (Протокол №4) з другого 

питання:  

       1. Видати свідоцтва про базову загальну середню освіту та випустити з гімназії  13 

учнів 9 класу, а саме: 
Барновську Марію 

Бойківа Романа  

Візнюка Дениса  



Вінтоняка Івана   

Вінтоняка Назарія 

 Михайлинин Ірину 

 Ніньовську Ольгу 

Озарків Любов  

Хому Богдану  

Черемхівку Назарія  

Костинюк Надію 

Стасюка Михайла 

Гоменюк Вікторію 

 

 

Директор                                 Г. Павлишин 


